
w\7 pi

HnSICSKR 
uznjEmnn 

pojistounp, rs.

Číslo pojistné smlouvy: 0035666075 
PZ: 35972

POJISTNÁ SMLOUVA AUTOPOJIŠTĚNÍ
uzavřená podle platné legislativy mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., se sídlem v Praze 2, Řimská 45, PSČ: 120 00, Česká republika, 

IČ: 46973451, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce č. 2742 (dále jen pojistitel) 
Zastupuje: 1

POJISTNÍK (ten, kdo s pojistitelem uzavírá tuto smlouvu)
Obchodní jméno: MĚSTO DOBRUŠKA IČ: 00274879
Dlouhý název: MĚSTO DOBRUŠKA
Za firmu sjednává: ING. PETR LŽÍČAŘ
Telefon: 777716700 Mobil: 777716700
E-mail: POSTA@MESTODOBRUSKA.CZ
Adresa pojistníka:
NÁM.F.L.VĚKA 11, 518 01 DOBRUŠKA

PROVOZOVATEL VOZIDLA / POJIŠTĚNÝ (osoba uvedená v technickém průkazu vozidla) 
Obchodní jméno: ČR-HZS KRÁLOVÉHRAD.KRAJE IČ: 70882525
Dlouhý název: ČR-HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
Kontaktní osoba:
Telefon:
Adresa provozovatele:
NÁBŘEŽÍ U PŘÍVOZU 122/4, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

VLASTNÍK VOZIDLA (popř. leasingová společnost)
Obchodní jméno: ČR-HZS KRÁLOVÉHRAD.KRAJE IČ: 70882525
Dlouhý název: ČR-HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
Kontaktní osoba:
Telefon:
Adresa vlastníka:
NÁBŘEŽÍ U PŘÍVOZU 122/4, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

POJISTNÝ ZÁJEM
Máte k vozidlu jiný smluvní vztah? ano

VOZIDLO - technická data
RZ (SPZ): 4H39492 Datum uvedení do provozu: 29.06.2009
Dmh vozidla: Nákl.automobil 12001 kg a více
Počet míst: 6 VIN nebo výr. č. karosérie: WDB9763641L439647
Značka vozidla: MERCEDES-BENZ
Výkon motoru (kW): 188 Kubatura motoru (ccm): 6374
Využití vozidla: Vozidla HZS a JSDHO
Datum prohlídky vozidla: 9.10. 2018 
Místo prohlídky vozidla: DOBRUŠKA 
Vozidlo poškozeno: Ne

Série a č. techn. průkazu: UD561275

Model: ATEGO
Celková hmotnost (kg): 14000
Vozidlo na leasing: ne Plátce DPH: ne

Prohlídku provedl: Havlíčková Jaroši

Nositel bonusu/malusu: pojistník

3644350/1 Pojistná smlouva č. 0035666075 1/3

mailto:POSTA@MESTODOBRUSKA.CZ


HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA
Pojistná částka vozidla: 2 500 200 Kč
Limit plnění nadstandardní výbavy: 0 Kč
Nadstandardní výbava:
Rozsah pojištění: KARAMBOL (nebezpečí: živelní událost, střet nebo náraz)
Spoluúčast: 10% , min. 10000 Kč
Rozhodná doba v měsících: 0 Předchozí pojistitel:--------------------------------

Bonus/malus převzat z č. pojistné smi.:
Bonus/malus akceptován na základě:
Pojistník byl seznámen s tím, že v případě pojistné události hradí pojistitel opravu vozidla i v autorizovaném servisu.

Pojistné: 50 404 Kč

Celkem pojistné bez slev: 50 404 Kč

3644350/2 Pojistná smlouva č. 0035666075 2/3



REKAPITULACE
SLEVY
Sleva pobočky (%): 10

Přiznaná sleva celkem (%): 10

Roční pojistné celkem včetně slev: 45 364 Kč
Splátkovost: 1 x ročně Sleva za splátkovost: 5 % -2 268 Kč
Speciální sleva: 10 % -4 536 Kč
První pojistné: 38 560 Kč
Výše splátek podle sjednané četnosti splátek: 38 560 Kč

Každá další splátka pojistného bude pravidelně uhrazena kil. dni října každého roku ve výši 38 560 Kč.

ZPŮSOB PLACENÍ
1. splátka: bankovním převodem
Další splátky: poštovní poukázkou

BANKOVNÍ SPOJENÍ Hasičské vzájemné pojišťovny,a.s.:
Č. účtu: 2252383 Kód b.: 0300 Var, symb.: 0035666075 Konst, symb.: 3558
DOBA POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištění: 11.10.2018 čas: 00:00 hod Konec pojištění:
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
Pro pojištění, které vznikne z této smlouvy, platí obecně závazné právní předpisy a příslušné všeobecné pojistné podmínky, doplňkové pojistné podmínky nebo 
smluvní ujednání. Pojistník/pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním všeobecných pojistných 
podmínek, doplňkových pojistných podmínek nebo smluvních ujednání, které jsou její nedílnou součástí. Dále prohlašuje, že mu byly před uzavřením pojistné 
smlouvy sděleny infonnace dle § 1811 a § 1820 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku.
Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny na adrese 
www.coi.cz.
Odchylně od Doplňkových pojistných podmínek NP/14/2018, článku 5, odst. 5 se pojištění vztahuje i na poškození či zničení pneumatik. Pojištění se vztahuje i na 
škody vzniklé na všech komunikacích a i mimo komunikace, to pouze v případě, že dojde ke škodné události v přímé souvislosti se zásahem.

Dále se smluvně ujednává následující:
Odchylně od Smluvních ujednání NP/05/2017 se pojištění vztahuje i na poškození či zničení pneumatik. Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé na všech 
komunikacích i na škody vzniklé mimo komunikace, ale to pouze v případě, že dojde ke škodní události vzniklé v přímé souvislosti se zásahem. Pro pojištění rizika 
odcizení není
požadováno speciální zabezpečení. Vozidlo je pojištěno včetně speciálního vybavení.

PŘÍLOHY k pojistné smlouvě:
Kopie technického průkazu
Pojistník/pojištěný při sjednání této smlouvy převzal:
NP/01/2014 Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění 
NP/14/2018 Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel 
NP/06/2015 Základní a dodatková asistence pro vozidla nad 3,5 t.
ZP/01/2014 Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištění
ZP/02/2014 Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění
ZP/15/2014 Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění
Kartička asistenční služby
Záznam zjednání s klientem
Pojistka
ZÁZNAM o dopravní nehodě

V JIČÍNĚ
40

dne (HLI0.2018

v Ivbroshe: i H igt 2013

podpis a razítko zplnomocněného 
zástupce pojistitele

PZ: 35972
PPZ: Tipař nebo správce SDH: 0

podpis pojistníka

0000356660750

3644350/3 Pojistná smlouva č. 0035666075 3/3

000356660750

http://www.coi.cz

